中国农药工业协会文件
中农协（2021）78 号

关于召开《绿色高质量农药产品评价规范》团体标准

审查会的通知

各有关单位及专家：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《绿色高质量农

药产品评价规范》团体标准已完成送审稿的编写，现定于 2021

年 8月 24日，在北京召开标准审查会，同期采用腾讯会议软件

召开线上会议。现将会议有关事项通知如下：

一、主要内容

审查《绿色高质量农药产品评价规范》中国农药工业协会

团体标准的送审稿。

二、会议组织

中国农药工业协会

三、参会人员

    标准审查专家、团体标准编制单位和参与完成单位人员、

中国农药工业协会标准化委员会秘书处人员。

四、会议时间地点

1.会议时间：2021 年 8月 24日 14:00-17:00

2.会议地点：中国农药工业协会大会议室（地址：北京市

朝阳区农展馆南里 12号通广大厦 7 层）。

3.线上会议：腾讯会议软件（会议号：995 192 606）

五、会议费用及注意事项

1.会议费用：1000 元/人。标准参与单位免一人会务费。

2.住宿、餐饮自理。

3.腾讯线上会议参会注意事项：参加会议的专家和代表，

请在手提电脑、手机或 Ipad（选其一即可）中下载安装“腾讯

会议”应用程序，进入会议室前将“您的名称”/“入会名称”

设置为“单位简称+个人姓名”。

4.请参会代表提前 10分钟进入线上会议室。

5.温馨提示：请您持行程码“绿码”、北京健康宝“绿码”，

体温检测正常后进入通广大厦。

六、会议报名

参会代表请填写参会回执表（详见附件），于 2021 年 8 月

22 日之前，将参会回执表发送至邮箱：ccpia1315@163.com 或

传 真 至 010-84885002 ； 也 可 登 录 中 国 农 药 工 业 网

www.ccpia.com.cn 通知公告栏目下载参会回执表。

七、联系方式

会议报名：邵姗姗，18146501051（同微信）

          张桂婷，13811378016（同微信）

会议咨询：付 伟，13671251199（同微信）

毕  超，13601283553（同微信）

          段又生，13691545916（同微信）

附件：《绿色高质量农药产品评价规范》团体标准审查会参

会回执表

                                   2021年 8月 10 日

附件：

《绿色高质量农药产品评价规范》团体标准审查会参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

参会形式：                    □线上     □线下

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！